

**Konsultant Wojewódzki w dziedzinie Chirurgii Ogólnej
województwa mazowieckiego dr hab.med. Mariusz Frączek**

Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej św.Anny

02-315 Warszawa, ul. Barska 16/20

tel. 579 53 71, fax 579 53 70

**Opinia dotycząca możliwości wykonywania świadczeń chirurgicznych
w Mazowieckim Szpitalu Onkologicznym w Wieliszewie.**

W dniu 26 lutego 2010 roku przeprowadziłem wizytację Oddziału Chirurgii Onkologicznej z pododdziałem chirurgii ogólnej i urologii NZOZ Mazowieckiego Szpitala Onkologicznego Uczelni Warszawskiej im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie (nr Księgi Rejestrowej – 14-03265).

W oddziale zatrudnionych jest siedmiu specjalistów (2 specjalistów chirurgii ogólnej i onkologicznej, jeden specjalista chirurgii ogólnej i naczyniowej, jeden specjalista chirurgii ogólnej i trzech specjalistów w zakresie urologii).

Szczególną uwagę zwróciłem na :

Blok operacyjny z wydzieloną służą dla pacjentów i służami dla personelu. Cztery sale operacyjne znakomicie wyposażone zarówno w sprzęt chirurgiczny jak i anestezjologiczny.

Dziesięciolóżkowy oddział pooperacyjny wyposażony w sprzęt monitorujący.

Czterolóżkowy, bardzo dobrze wyposażony oddział intensywnej terapii.

Oddział chirurgii onkologicznej z pododdziałem chirurgii ogólnej i urologii dysponujący 60 łózkami (sale jedno i dwu osobowe z węzłami sanitarnymi).

Zespół poradni z poradnią chirurgii ogólnej.

Zakład radiologii (rtg, tomografia komputerowa, mammografia)

Pracownię histopatologii umożliwiającą wykonywanie badań śródoperacyjnych.

Wyposażenie oddziału, przyjęte zasady organizacyjne jego funkcjonowania sprawiają, że mogę z satysfakcją przyjąć fakt powstania kolejnej placówki medycznej, która przynajmniej w założeniu spełnia oczekiwania przyszłych pacjentów.

Stwierdzam bardzo dobre przygotowanie Oddziału Chirurgii Onkologicznej z pododdziałem Chirurgii Ogólnej i Urologii do prowadzenia świadczeń z zakresu chirurgii ogólnej.

KONSULTANT WOJEWÓDZKI
W DZIEDZINIE CHIRURGII OGÓLNEJ
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

dr hab. med. Mariusz Frączek